UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:            /LCT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày  03/8/2020 đến ngày  07/8/2020)

 Sáng Chiều

Thứ 2

(03/8/2020)

Kiểm tra tình hình cơ sở + 13h30: Đ/c Y Lan: Dự họp

rà soát công tác chuẩn bị tổ

chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2020, tại Hội trường lớn,

Văn phòng UBND tỉnh.

Thứ 3

(04/8/2020)

+ 08h00:Lãnh đạo UBND huyện:

Ủy quyền lãnh đạo phòng Dân tộc

dự họp thẩm định dự án XDCT

thực hiện Đề án hỗ trợ phát triển

KTXH dân tộc Brâu tỉnh Kon Tum

đến 2025, tại Sở KHĐT.

Kiểm tra tình hình cơ sở

Thứ 4

(05/8/2020)

+ 08h00: TT HĐND huyện;

Lãnh đạo UBND huyện: Dự Tiếp

xúc cử tri sau kỳ họp thứ 10

HĐND tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ

2016-2021, tại Hội trường UBND

xã: Đăk Ang và Đăk Dục.

+ 13h30: TT HĐND huyện;

Lãnh đạo UBND huyện: Dự

Tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ

10 HĐND tỉnh khóa XI, nhiệm

kỳ 2016-2021, tại Hội trường

UBND xã: Sa Loong và Đăk

Kan.

Thứ 5

(06/8/2020)

+ 08h00: TT HĐND huyện;

Lãnh đạo UBND huyện: Dự Tiếp

xúc cử tri sau kỳ họp thứ 10

HĐND tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ

2016-2021, tại Hội trường UBND

xã: Pờ Y và thị trấn Plei Kần.

+ 08h00: Đ/c Y Lan: Hội nghị

Ban Thường vụ Huyện ủy lần 1.

+ 08h15: Đ/c Y Lan; Đ/c Nguyễn

Văn Việt: Dự Hội nghị cán bộ chủ

chốt huyện.

+ 08h30: Đ/c Y Lan; Đ/c Nguyễn

Văn Việt: Hội nghị Ban chấp hành

Đảng bộ huyện lần 1.

+ 08h45: Đ/c Y Lan: Hội nghị

Ban Thường vụ Huyện ủy lần 2.

+ 09h00: Đ/c Y Lan; Đ/c Nguyễn

Văn Việt: Hội nghị Ban chấp hành

Đảng bộ huyện lần 2.

+ 13h30: TT HĐND huyện;

Lãnh đạo UBND huyện: Dự

Tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ

10 HĐND tỉnh khóa XI, nhiệm

kỳ 2016-2021, tại Hội trường

UBND xã: Đăk Xú và Đăk

Nông.

+ Địa điểm: Tại Hội trường

Chung của huyện.

Thứ 6

(07/8/2020)

+ 09h15: Đ/c Phạm Hải Châu:

Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt của

tỉnh, tại Hội trường họp Tỉnh ủy.

Kiểm tra tình hình cơ sở

Nơi nhận:
- VP. HĐND tỉnh;

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VHTTDL&TT huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2020-08-06T16:48:53+0700

		2020-08-06T17:29:59+0700

		2020-08-06T17:29:59+0700

		2020-08-06T17:29:59+0700

		2020-08-06T17:29:59+0700